
ROTARY CLUB OF KYOTO-HIGASHIYAMA 
DISTRICT 2650 

２０２０．８．７ 

 様 

京都東山ロータリークラブ 

会 長  本田 修造 

 

指名委員選挙管理委員 ご就任のお願い 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

この度、第２回定例理事・役員会におきまして、来る９月２９日（火）例会前に   

執り行われます指名委員選挙の管理委員会について承認を得る運びとなりました。 

つきましては、ご多用中のところ大変恐縮に存じますが、貴殿には下記要領にて  

管理委員にご就任をお願い致したく、伏してご依頼申し上げます。 

また、選挙管理委員の皆様には、当日下記の時間にご参集いただきますよう    

お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

     日 時     ９月 ２９日 (火) １１：３０ 

     場 所     ウェスティン都ホテル京都 東館４Ｆ「 千草の間 」 

     委員会構成 ： ５名 

 川中 丈嗣  会員 （委員長） 

 上村 承生  会員 

 郡  正樹  会員 

 松下 明史  会員 

 寄本 猛   会員 

    ※９月２９日の例会に予めご欠席の予定がおありの場合は、 

     幹事までご一報下さいますよう、お願い申し上げます。 

以上 


